



食品衛生法に基づき、下記について表示をしております

アレルギー27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。

詳細についてはアレルギーTOPページをご確認ください。

栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。

また、卓上のタレをかけた場合の栄養成分はこちらに表示しておりません。あらかじめご了承ください。

★該当アレルギーを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

〈小麦アレルギー由来原料〉

小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む)

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルギー由来原料〉

いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。 また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。

ご利用の際は最新のものをご確認くださいませようようお願い致します。

メニュー名	特定原材料								特定原材料に準ずる品目																							
	卵	小麦	※小麦由来原料	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	あわび	いか	さば	鮭	イクラ	山芋	松茸	オレンジ	キウイ	桃	りんご	バナナ	ゼラチン	Cナッツ	ごま	※ごま由来原料			
〈満足コース〉																																
キムチ盛合せ	▲	▲	-	▲	○	○	-	-	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	▲	-	-	
ナムル盛合せ	-	○	小麦	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	いり胡麻		
野菜サラダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
〈チョレギドレッシング〉	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○	いり胡麻			
〈シーザードレッシング〉	○	○	小麦	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
〈和風ドレッシング〉	-	○	調味料	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	いり胡麻		
〈まろやかドレッシング〉	▲	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○	いり胡麻			
サンチュ(味噌)	▲	○	小麦	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○	いり胡麻			
海鮮チャブチ	-	○	調味料	-	○	-	-	-	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	いり胡麻		
国産牛カルビ(タレ)	▲	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○	いり胡麻			
国産牛ロース(タレ)	▲	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○	いり胡麻			
タン塩	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
牛ハラミ(タレ)	▲	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○	いり胡麻			
牛ホルモン(味噌)	▲	○	小麦	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○	いり胡麻			
豚カルビ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
味わい香味鶏(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	いり胡麻			
シューアイス(バニラ)	○	○	小麦	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
〈贅沢コース〉																																
キムチ盛合せ	▲	▲	-	▲	○	○	-	-	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	▲	-		
ナムル盛合せ	-	○	小麦	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	いり胡麻			
サンチュ(味噌)	▲	○	小麦	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○	いり胡麻			
シーザーサラダ	○	○	小麦	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
韓国風冷奴	▲	○	調味料	▲	○	○	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○	いり胡麻			
海鮮チヂミ(タレ付き)	○	○	小麦	-	○	-	-	-	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	ごま油			
海鮮チャブチ	-	○	調味料	-	○	-	-	-	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	いり胡麻			
上タン塩	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
和牛カルビ(タレ)	▲	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○	いり胡麻			
和牛ロース(タレ)	▲	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○	いり胡麻			
国産牛ハラミ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
牛ホルモン(味噌)	▲	○	小麦	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○	いり胡麻			
牛レバー(味噌)	▲	○	小麦	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○	いり胡麻			
バニラアイス	▲	-	-	○	-	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
チョコアイス	▲	○	調味料	○	-	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
抹茶アイス	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			